PAGE

                                                           РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023 г.                             г. Западная Двина                             № 103
Об изменении вида разрешенного использования

земельного  участка с кадастровым номером

69:08:0180302:46
          Руководствуясь статьями 7 и 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Правилами землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района (населенные пункты: д. Бенцы, д. Ванчата, пос. Озерки, д. Устье), Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Изменить вид  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:08:0180302:46, площадью 4100 кв. м, категория - земли  населённых пунктов, расположенного по адресу: Тверская  область, Западнодвинский   муниципальный округ, д. Бенцы,  предусмотренный   классификатором видов разрешенного использования  земельных участков –  с «для сельскохозяйственного производства» на «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2) Территориальная зона Ж-1 – зона   индивидуальной  жилой застройки.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                                      Глава Западнодвинского

                                      муниципального округа  О.А. Голубева